Zarzadzenie Nr 881/Fn/2016
Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Kozle
z dnia 25 maja 2016r.

w sprawie zmian w planach finansowych bugetu miasta Kedzierzyn-Kozle na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ugtawdnia 8 marca 1990r. o samquizie
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zgatzenia Nr 880/Fn/201@rezydenta Miasta
Kedzierzyn-Kale z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie zmian waaaie miasta na rok 2016

Prezydent Miastazarzadza, co nas¢puje:

8 1. Dokonug zmian w planach finansowych butktu miasta Kedzierzyn-Kozle
na rok 2016

1. Urzad Miasta
1) Wydziat Administracyjno — Gospodarczy

a) zmniejsza s¢ wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostata dziatal§to
8§ 4210  Zakup materiatléw i wypossnia 0 kwog 15.000,00 zt,

b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 750  Administracja publiczna
Rozdz. 75095 Pozostata dziatal§to
8§ 4270  Zakup ustug remontowych o kwot 15.000,00 zt;

2) Straz Miejska
a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat 754 Bezpieczsstwo publiczne i ochrona
przeciwpaarowa
Rozdz. 75416 Stragminna (miejska)
8 4170  Wpynagrodzenia bezosobowe 0 kwot 1.000,00 zt,

b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 754 Bezpiec#sstwo publiczne i ochrona
przeciwpaarowa
Rozdz. 75416 Stragminna (miejska)
8§ 4700  Szkolenia pracownikow nighcych
cztonkami korpusu shiby cywilnej 0 kwot 1.000,00 zt.



2. Miejski O srodek Pomocy Spotecznej

a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat 852 Pomoc spoteczna
Rozdz. 85203 &odki wsparcia
8§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot
Rozdz. 85206 Wspieranie rodziny
8§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot

Rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinngwiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia

spotecznego
8§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot
Rozdz. 85219 &odki pomocy spotecznej
8§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot

Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione
i osrodki interwencji kryzysowej
8 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot
Rozdz. 85228 Ustugi opiekuaze i specjalistyczne
ustugi opiekucze
8§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot

b) zwieksza se wydatki:

Dziat 852 Pomoc spoteczna
Rozdz. 85219 &odki pomocy spotecznej
8§ 4010 Wpynagrodzenia osobowe
pracownikow 0 kwot
8§ 4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne o &wot

3. Zespot Obstugi Gwiaty i Wychowania
zmniejsza s¢ wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stotowki szkolne i przedszkolne

8 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow o kwot
Rozdz. 80195 Pozostata dziatadto
8§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodze 0 kwot
Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka
8 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow o kwot
8§ 4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne o &kwot
8§ 4120  Skiadki na Fundusz Pracy 0 kyvot

4.412,37 zi,

530,12 z,

3.005,10 zi,

17.273,62 zt,

1.125,22 zt,

9.513,31 zi,

20.000,00 zt,
15.859,74 zt.

15.000,00 zt,

3.250,00 zi,

1.370,00 zi,

990,00 zt,
1.815,00 zt;



1) Szkota Podstawowa nr 1

a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat 801  Qwiata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoly podstawowe
8§ 4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadcze socjalnych 0 kwot

b) zwieksza se wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadaymagagcych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatgeych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
8§ 4440  Odpisy na zaktadowy fundusz

swiadcze socjalnych 0 kwot

2) Szkota Podstawowa nr 5

a) zmniejsza s¢ wydatki:

Dziat 801  Qwiata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoly podstawowe
8§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot

b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 801  Qwiata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadaymagagcych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatgcych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
8§ 4440  Odpisy na zaktadowy fundusz

swiadcze socjalnych 0 kwot

3) Szkota Podstawowa nr 9

zwieksza se wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoty podstawowe
8§ 3020  Woydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodze o kwot

1.073,00 zi,

1.073,00 zt;

764,00 zt,

764,00 zt;

2.500,00 zi,



4) Szkota Podstawowa nr 20

a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat
Rozdz.

8§
Rozdz.

Dziat
Rozdz.

801
80101
4040
80150

4040
854

85401

4040

QGwiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot
Realizacja zadaymagagcych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatgcych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot
Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot

b) zwieksza se wydatki:

Dziat
Rozdz.
8

Rozdz.

Dziat
Rozdz.

801
80101
4440

80150

4440

854
85401
4440

QGwiata i wychowanie
Szkoty podstawowe
Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadcze socjalnych 0 kwot
Realizacja zadaymagagcych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatgeych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczeé socjalnych o kwot
Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne
Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczeé socjalnych o kwote

5) Zespdt Szkét Miejskich nr 1
a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat
Rozdz.
8

801
80110
4440

QGwiata i wychowanie
Gimnazjum
Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczeé socjalnych o kwote

1.957,00 zt,

142,00 zi,

2.275,00 zi,

1.957,00 zi,

142,00 zi,

2.275,00 zi;

8.200,00 zi,



b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadaymagagcych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatgcych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
8 4440 Odpisy na zaktadowy fundusz

swiadczeé socjalnych o kwot

6) Zespot Szkdt Miejskich nr 2
a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat 801  Qwiata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoly podstawowe
8§ 4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadcze socjalnych 0 kwot

b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadaymagagcych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatgeych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
8 4440 Odpisy na zaktadowy fundusz

swiadczeé socjalnych o kwot

7) Zespot Szkoét Miejskich nr 3

zwieksza se wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stotowki szkolne i przedszkolne
8§ 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikow o kwot

8) Gimnazjum nr 1

a) zmniejsza s¢ wydatki:

Dziat 801  Qwiata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazjum
8§ 4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadcze socjalnych 0 kwot
5

8.200,00 zi;

776,00 zi,

776,00 zt;

15.000,00 zt

3.100,00 zi,



b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadaymagagcych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatgcych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
8 4440 Odpisy na zaktadowy fundusz

swiadczeé socjalnych o kwot

9) Gimnazjum nr 3

a) zmniejsza s¢ wydatki:

Dziat 801  Qwiata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja
8§ 4440  Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadcze socjalnych 0 kwot

b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadaymagagcych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatgeych, liceach
profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach
artystycznych
8 4440 Odpisy na zaktadowy fundusz

swiadczeé socjalnych o kwot

10) Przedszkole nr 5
zwieksza se wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka
8§ 4010 Wpynagrodzenia osobowe

pracownikow 0 kwot
8§ 4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne o &wot
8§ 4120  Skiadki na Fundusz Pracy 0 kyvot

3.100,00 zi;

2.414,00 zi,

2.414,00 zi;

1.550,00 z4,
250,00 zi,
15,00 zik;



11) Przedszkole nr 6
zwieksza se wydatki:

Dziat 801  Qwiata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola
8§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodze 0 kwot

12) Przedszkole nr 7
zwieksza se wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola
8 3020  Woydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodze o kwot

13) Przedszkole nr 13
zZwieksza se wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka
8 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracownikow o kwot
8§ 4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne o kwot
8§ 4120  Skiadki na Fundusz Pracy 0 kevot

14) Przedszkole nr 14
a) zmniejsza s¢ wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
8 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 0 kwot

b) zwieksza se wydatki:

Dziat 801 QGwiata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola
8 4270  Zakup ustug remontowych o kwot

15)Przedszkole nr 18
a) zmniejsza ¢ wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka
8§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 kwot

500,00 zt;

250,00 z;

900,00 zt,
80,00 zi,
10,00 zi;

6.000,00 zi,

6.000,00 zt;

461,00 zt,



b) zwieksza sé wydatki:

Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju

dziecka
§ 4010 Wpynagrodzenia osobowe

pracownikow 0 kwot 1.300,00 zt,
8§ 4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 461,00 z
§ 4120  Skiadki na Fundusz Pracy 0 kyvot 70,00 zt;

§ 2. Zarzgdzenie wchodzi wzycie z dniem podgcia i podlega publikacji w Biuletynie

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzedu Miasta Kedzierzyn-Kozle.

PREZYDENT MIASTA
KEDZIERZYN-KO ZLE
Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za spagdzenie informaciji:
Kierownik Referatu Bugetu
w Wydziale Finansowym
Urzedu Miasta Kdzierzyn-Kale
Wioletta Akonom (-)




